„ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД е с едностепенна система на управление със Съвет на 

директорите в състав Живко Димитров Динчев, Бончо Иванов Бонев и Диян Станимиров 

Димитров. Дружеството се представлява от Живко Димитров Динчев, в качеството му на 

изпълнителен директор. Капиталът на дружеството е в размер на 687 631 610 (шестстотин 

осемдесет и седем милиона шестстотин тридесет и една хиляди шестстотин и десет) лева, 

разпределен в 68 763 161 обикновени  поименни акции, всяка с номинална стойност 10 лв. 

Едноличен собственик на капитала e „Български Енергиен Холдинг“ ЕАД, ЕИК 

831373560. 

„ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД притежава лицензия № Л-091-01 от 21.02.2001 г.

[...]

номинална стойност 1 лв. Едноличен собственик на капитала e „ТЕЦ Марица изток 2“ 

ЕАД. 

„ТЕЦ Марица изток 2 (9 и 10)“ ЕАД не осъществява търговска или друга стопанска 

дейност, не притежава имущество и активи от датата на учредяването му до настоящия 

момент, освен 50 888,55 (петдесет хиляди осемстотин осемдесет и осем лева и 55 ст.) 

налични по банкова сметка във връзка с изискването за 50 000 (петдесет хиляди лева) 

минимален размер на капитала за акционерно дружество. „ТЕЦ Марица изток 2 (9 и 10)“ 

ЕАД не притежава лицензия, издадена по реда на Закона за енергетиката.